

Amtliche Bekanntmachungen der Stadt Memmingen

Nr. 03, Freitag, 19. Januar 2024

Hinweis auf Veröffentlichungen im Satzungs- und Verordnungsblatt der Stadt Memmingen In Nr. 2 des Satzungs- und Verordnungsblattes der Stadt Memmin

In Nr. 2 des Satzungs- und Verordnungsblattes der Stadt Memmingen (Amtsblatt für die Stadt Memmingen) vom 19. Januar 2024, das die Seiten 7 bis 10 enthält, ist veröffentlicht:

Bekanntmachung der Stadt Memmingen über die Beteiligung der Öffentlichkeit zum Entwurf des einfachen Bebauungsplans für das in der Gemarkung Amendingen gelegene Gebiet "Höhenentwicklung Gewerbe-

Gemarkung Amendingen gelegene Gebiet "Honenentwicklung Gewerbegebiet-Nord" (Planungsgebiet A46) Einzelnummern der Satzungs- und Verordnungsblätter sind im

Rechtsamt, Marktplatz 7, II. Stock erhältlich. Die elektronische nichtamtliche Fassung des Satzungs- und Verordnungsblattes wird im Internet unter https://stadtrecht.memmingen.de/ svbl.html zur Verfügung gestellt.

EINLADUNG

zur Sitzung des Bau-, Planungs- und Umweltausschusses am Mittwoch, 24.01.2024, um 16.30 Uhr, Maximilian-Kolbe-Haus Tagesordnung

 Vorlage Bauantrag 271/23; Errichtung Minarett an best. Moschee auf best. Sockel mit Pfahlgründung Ort: Schlachthofstraße 40, Flst.-Nr. 3456/1 Gemarkung: Memmingen

3456/1, Gemarkung: Memmingen 2. Bebauungsplanänderung 56_Ä1 "für das Gebiet zwischen Haienbach

(Stadtgrenze), Bergermühl-, Mammo- und Augsburger Straße"; Ergebnis der Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange und der öffentlichen Auslegung gem. § 3 Abs. 2 und § 4 Abs. 2 BauGB;

Abwägung der vorgebrachten Anregungen; Satzungsbeschluss 3. Bebauungsplan 108 "Südlich Leonhard- und Bergermühlstraße";

3. Bebauungsplan 108 "Südlich Leonhard- und Bergermühlstraße"; Ergebnis der Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange und der öffentlichen Auslegung gem. § 3 Abs. 2 und § 4 Abs. 2 BauGB; Abwägung der vorgebrachten Anregungen; Satzungsbeschluss 4.Flächennutzungsplanänderung S7: Ergebnis der Beteiligung der

4.Flächennutzungsplanänderung S7; Ergebnis der Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange und der öffentlichen Auslegung gem. § 3 Abs. 2 und § 4 Abs. 2 BauGB; Abwägung der vorgebrachten Anregungen; Feststellungsbeschluss

5.Bebauungsplan S 27 "Grüne Mitte"; Ergebnis der Beteiligung der

Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange und der öffentlichen Auslegung gem. § 3 Abs. 2 und § 4 Abs. 2 BauGB; Abwägung der vorgebrachten Anregungen; Satzungsbeschluss 6. Flächennutzungsplanänderung A8; Ergebnis der Beteiligung der

6. Flächennutzungsplanänderung A8; Ergebnis der Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange und der öffentlichen Auslegung gem. § 3 Abs. 2 und § 4 Abs. 2 BauGB; Abwägung der vorgebrachten Anregungen; Feststellungsbeschluss

7. Bebauungsplan A44 "Fraunhoferstraße – Ost"; Ergebnis der Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange und der Öffentlichkeit gem. § 3 Abs. 2 und § 4 Abs. 2 BauGB; Abwägung der vorgebrachten Anregungen; Billigung und Beschluss zur erneuten, verkürzten

8. Sonstiges

Auslegung gem. § 4a Abs. 3 BauGB

. Stadt Memmingen, Jan Rothenbacher, Oberbürgermeister